Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: ó0.1 13.172100014t

ri{DrcAÇÃo11" 177 tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIO\ as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Colocar placas de sinalização, indicando depressão na
rua José Gabriel Rachid, localizada no Bairro Monte Líbano.

Il ICi.rrl|-lf r: a'T!f l/
^.rt ,J l lr tt-A r l v fr

reitospormuitos.J#:l':3t""i,J:"T.ff i"#t';:,:?,#Ti::#l'iH
especial aos cidadãos que não residem no município e desconhecem a referida
via.

Plenrírio Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l7 de Maio de2.021.

JO FILHO
RrLO)

VEREADOR
(